
平成３０年３⽉吉⽇ 
 

お客様各位 

⼤起産業株式会社  
管理本部 

 

夜間取引の発注停⽌についてのお知らせ 

 

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、⽇頃は弊社をご愛顧頂きまして、
誠に有り難うございます。 
 さてこの度、株式会社アルフィックスが商品先物取引業の受託業務を廃⽌するに伴い、
同社で取引中のお客様で移管を希望されている⽅々を、弊社にて受け⼊れることになりま
した。 

つきましては、この移管作業を平成３０年３⽉２３⽇（⾦）の⽇中⽴会終了後に⾏いま
す。そのため作業時間帯である同⽇１６時３０分開始の夜間⽴会への注⽂発注を停⽌いた
しますのでお知らせいたします。また、発注済みの指値注⽂については、同⽇⽇中⽴会終
了後に注⽂の取消をお願いいたします。⼤変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了
承頂きたくお願い申し上げます。 

尚、週明け平成３０年３⽉２６⽇（⽉）の⽇中⽴会につきましては、通常通りご注⽂の
受付を⾏わせて頂きます。 

この件に関しましてご不明な点等ございましたら、担当外務員または管理本部（フリー
コール ０１２０−７０６０３０）までお問い合わせ下さい。 
                                      敬具 
 


